ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện

Thông báo kết luận giao ban

của Thường trực Huyện ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại giao ban Thường trực

Huyện ủy(1). Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức

năng, nhiệm vụ được giao:

- Triển khai có hiệu quả và nhân rộng, phổ biến các mô hình hay, hiệu quả

trên địa bàn toàn huyện sau khi tổ chức tham quan, học hỏi kinh nghiệm tại các tỉnh,

huyện trong nước.

- Tiếp tục thực hiện Công văn số 1491/UBND-TH ngày 12/9/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, xây dựng

và phát triển “Mô hình Hội quán” trên địa bàn huyện (gửi kèm).

- Nghiên cứu xây dựng và ban hành kế hoạch xây dựng và phát triển “Mô hình

Hội quán” trên địa bàn huyện đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương.

2. Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương: Tăng

cường công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho Nhân dân; tập trung

rà soát, tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm về tôn giáo,

dân tộc trên địa bàn huyện.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(1) Thông báo số 102-TB/VPHU ngày 19/10/2023 của Văn Phòng Huyện ủy Ia H’Drai.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-25T14:38:54+0700

		2023-10-26T13:46:23+0700

		2023-10-26T13:46:23+0700

		2023-10-26T13:46:23+0700

		2023-10-26T13:46:23+0700